



Oddział w Bydgoszczy

Bydgoszcz, dn. <sup>28</sup>.....09.2020 r.

O.BY.F-2.2415.106.2020.mb

### PYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego spod stosowania ustawy Prawo zamówień publicznych pn.:

***Dostawa mebli oraz wyposażenia na potrzeby GDDKIA Oddział w Bydgoszczy.***

W odpowiedzi na pytanie zgłoszone w sprawie postępowania na wykonanie ww. zadania Zamawiający wyjaśnia:

#### **Pytanie nr 1:**

*Czy dopuszcza się przedstawienie oferty na Krzesła innego rodzaju (z zachowaniem parametrów)?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

*Zgodnie z OPZ (Wymagania ogólne) Wykonawca może przyjąć produkt o nie gorszych parametrach niż wymienione w opisie technicznym. Zdjęcia mają charakter poglądowy, stanowią wzór od którego Zamawiający dopuszcza pewne odstępstwa.*

#### **Pytanie nr 2:**

*Czy zawiasy do szaf muszą mieć spowalniacz?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający potwierdza zapisy OPZ. Zawiasy do szaf muszą mieć spowalniacze.

#### **Pytanie nr 3:**

*Proszę o wyjaśnienie terminu „Bulwa”?*

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Regulator typu „bulwa” jest to noga meblowa, stopka regulowana o kształcie bulwy. Zamawiający dołącza przykładową fotografię.

Zastępca Dyrektora Oddziału  
ds. Ekonomiczno-Finansowych

*Marzanna Tywert*

Sprawę prowadzi:  
Mirosława Balcerak, Starszy inspektor,  
tel. 52 32 34 533/611;  
e-mail: mbalcerak@gddkia.gov.pl

